

MRAZENÉ

25,-
Kč
100g = 41,67 KčŠpička
čokoládová 60 g

MRAZENÉ

590,-
Kč
100g = 43,70 KčDen a noc – čokoládovo-smetanový
bezlepkový dort 1350 g22,90
Kč
100g = 30,53 KčChlebiček
s poličanem
75 g25,90
Kč
100g = 17,27 KčRybí salát Exclusive
Nowaco 150 g29,90
Kč
100g = 9,97 KčZelný salát červený
Coleslaw Nowaco 300 g6,90
Kč
100g = 11,50 KčKaiserka
cereální klasík
pečená 60 g44,-
Kč
1lZákvas
1l65,90
Kč
100g = 26,36 KčGazdovské nitě
neuzené 250 gDárkový
poukaz• 300,- Kč
• 500,- Kč

Vážení zákazníci, do nového roku Vám přejeme mnoho zdraví, štěstí, úspěchů a spokojenosti. Děkujeme Vám za důvěru, kterou nám věnujete, a těšíme se na vás v roce 2026. Tým vašeho rodinného Řeznictví H+H.

Do nového roku Vám přejeme mnoho zdraví, štěstí, úspěchů a spokojenosti. Děkujeme Vám za důvěru, kterou nám věnujete, a těšíme se na další spolupráci v roce 2026.

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejné Bystřice

V prodejních Řeznictví H+H přijímáme platební karty a stavenky.

Některé zařazené fotografie mohou být ilustrativní. Aktuální nabídka platí do data uvedeného na přední straně tohoto letáku nebo do vyprázdění zásob.

KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ13,50
Kč
100gZlatá šunka
standard20,50
Kč
100gTrefilova
masopustní klobása13,-
Kč
100gUzená slanina
vyšší12,90
Kč
100gŠunková pěna
MINI110,-
Kč
100g8. - 11. 1.
Vepřová krkovic s kostí

Rodinné řeznictví s tradicí

H+H

ŘEZNICTVÍ

5. 1. – 18. 1. 2026

KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ

Vídeňské párky

21,50
Kč
100g105,-
Kč
100g

Vepřová pečeně s kostí

14,50
Kč
100g

Uzené koleno zadní

29,50
Kč
100g

Špek dědy Pilčíka

13,50
Kč
100g

Šunkový salám

17,-
Kč
100gDětská šunka
výběrová86,-
Kč
100gVepřové křížce
s ocáskem105,-
Kč
100g15. - 18. 1.
Vepřová kýta

VÍKENDOVÁ
NABÍDKA



KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ

91
obal
musa
%

18,90
Kč
100g

Štýrská
klobása



KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ



12,-
Kč
100g

Farmařské
cigáro



13,90
Kč
100g

Viedeňský salám



10,50
Kč
100g

Gothajský salám



10,50
Kč
100g

Uzené žebro z boku



15,90
Kč
100g

Tlačenka
speciál



39,90
Kč
100g

100g = 8,87 Kč

Jaternicový
prejt 450 g



120,-
Kč
100g

100g = 14,12 Kč

Vepřové koleno
sous-vide Těhotnej
kuchař Nowaco 850 g



5,73
Kč
100g

Zavináče
Varmuža 4 kg



29,90
Kč
100g

Čajovka
Davelská
140 g



11,50
Kč
100g

Kroupová
jelítka



11,90
Kč
100g

Jaternice



350,-
Kč
100g

100g = 11,67 Kč

Pařížský salát
3 kg



23,90
Kč
100g

100g = 28,12 Kč

Chlebíček LUX 85 g



21,50
Kč
100g

100g = 14,33 Kč

Květinová malá 150 g



19,90
Kč
100g

Matjesové řezy
s cibulí 1 kg



11,-
Kč
100g

Točený salám



15,90
Kč
100g

Eidam 30%



17,50
Kč
100g

Uzená rolovaná plec



9,50
Kč
100g

Vlašský
salát



11,90
Kč
100g

Pařížský
salát